
 

Ordine Interprovinciale della 
professione sanitaria di 
Fisioterapista di 
CATANIA, RAGUSA, SIRACUSA 

Sede Legale:  
Via Odorico da Pordenone 5,   
95128 Catania 
Cell: 3456392039 

siciliaorientale.ofi@pec.fnofi.it 
www.fnofi.it/ofi-catania 
C.F. 93247730877 

 

 

ORDINE INTERPROVINCIALE DELLA PROFESSIONE SANITARIA DI FISIOTERAPISTA DI 

CATANIA, RAGUSA E SIRACUSA 

 

Delibera n.77 del 31-10-2023  

 
Oggetto: Sottoscrizione convenzione affidamento incarico Consulente del lavoro 

L’Ordine Interprovinciale della Professione Sanitaria di Fisioterapista di Catania, Ragusa e Siracusa, 

ritenuto opportuno, aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, l’incarico 

di cui all’oggetto; 

Esaminate le n 2 offerte pervenute; 

Considerata la proposta del dott. Pennisi con compenso complessivo: 

-  pari a € 800,00 (ottocento/00) + IVA 22% + 4% Cpa, in ragione annua e per un numero di prospetti 

paga (tra compensi e gettoni di presenza) non superiori a 20 nell’anno; € 40,00 (quaranta) cadauno.  

- pari a € 1200,00 (milleduecento/00) + IVA 22% + 4% Cpa, in ragione annua e per un numero di 

prospetti paga (tra compensi e gettoni di presenza) fino a 40 nell’anno; € 30,00 (trenta) cadauno 

Considerata la proposta del dott. Patti con compenso complessivo:  

- €. 1.500,00 (mille/00) annui fino a numero 15 dipendenti e/o parasubordinati, con cedolino paga 

semestrale. 

- €. 1.000,00 (mille/00) annui fino a numero 15 dipendenti e/o parasubordinati, con singolo cedolino 

paga annuale. 

All’unanimità. 

                                                                      DELIBERA 

 
1. Di nominare proprio, Consulente del lavoro - alle condizioni della allegata Convenzione, il dott. 

Pietro Pennisi, Corso Sicilia n. 97 - 95131 Catania - tel. +39 095 7150964 - +39 335 6687467 mail: 

p.pennisi@studiopennis1.eu - Pec: p.pennisi@consulentidellavoropec.t 

2. Di disporre che la durata dell’incarico scadrà il 31.12 2024 con un importo complessivo di € 1.200 

+ € 48,00 (4% Cpa) + € 264,00 (22% ) e un importo da pagare di € 1.522,56 

(millecinquecentoventidue, 56),   in ragione annua e per un numero di prospetti paga  

 



 

Ordine Interprovinciale della 
professione sanitaria di 
Fisioterapista di 
CATANIA, RAGUSA, SIRACUSA 

Sede Legale:  
Via Odorico da Pordenone 5,   
95128 Catania 
Cell: 3456392039 

siciliaorientale.ofi@pec.fnofi.it 
www.fnofi.it/ofi-catania 
C.F. 93247730877 

 

 

(tra compensi e gettoni di presenza) fino a 40 nell’anno; € 30,00 (trenta) cadauno. Sentito il parere 

del Tesoriere. 

3. Di dare mandato al tesoriere il pagamento dell’importo di euro 100,00 oltre IVA 22%, con 

cadenza mensile in favore del dott. Pietro Pennisi. 

4. Di dare mandato al segretario per tutti gli adempimenti di legge. 

 

Si allegano n 2 proposte di consulenza 

 

          Segretario  Tesoriere                                                 Presidente            
  Dott.ssa Mulè Enza Dott.ssa Giovanna L. Coltraro.                  Dott. Orazio R. Meli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








